

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20222810001Zm3,dod2
Stavba: Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy

KSO:
Místo: Ostrava, Moravská Ostrava

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel:
ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	95 969,06
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 95 969,06

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	95 969,06	20 153,50
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 116 122,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20222810001Zm3,dod2		
Stavba:	Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy		
Místo:	Ostrava, Moravská Ostrava	Datum:	19. 9. 2024
Zadavatel:	ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Barbora Kyšková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		95 969,06	116 122,56
002zm3	Změny střecha a fasáda	95 969,06	116 122,56
003azm3a	Změny střecha a fasáda - VCP	535 935,24	648 481,64
003bzm3b	Změny střecha a fasáda - MP	-439 966,18	-532 359,08
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		95 969,06	116 122,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy
Objekt:
002zm3 - Změny střecha a fasáda
Soupis:
003azm3a - Změny střecha a fasáda - VCP

KSO:
Místo: Ostrava, Moravská Ostrava

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel:
ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				535 935,24
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				535 935,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	535 935,24	21,00%	112 546,40	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			648 481,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy
Objekt: 002zm3 - Změny střecha a fasáda
Soupis: 003azm3a - Změny střecha a fasáda - VCP

Místo:	Ostrava, Moravská Ostrava	Datum:	19. 9. 2024
Zadavatel:	ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	535 935,24
HSV - Práce a dodávky HSV	3 458,30
997 - Přesun sutě	3 458,30
PSV - Práce a dodávky PSV	532 476,94
762 - Konstrukce tesařské	250 797,47
764 - Konstrukce klempířské	257 082,17
767 - Konstrukce zámečnické	24 597,30

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	535 935,24
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy

Objekt: 002zm3 - Změny střecha a fasáda

Soupis: 003azm3a - Změny střecha a fasáda - VCP

Místo: Ostrava, Moravská Ostrava Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel: ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 535 935,24

D HSV Práce a dodávky HSV 3 458,30

D 997 Přesun sutě 3 458,30

22	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	0,768	3 918,00	3 009,02	
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,768	300,00	230,40	
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,592	15,00	218,88	
VV			0,768*19 'Přepočtené koeficientem množství		14,592			

D PSV Práce a dodávky PSV 532 476,94

D 762 Konstrukce tesařské 250 797,47

31	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	3,399	1 050,00	3 568,95	
VV			"bednění"260*0,03*1,1*0		0,000			
VV			dvě vrstvy bednění - detail u okapu					
VV			100,0*0,03*1,1		3,300			
VV			stříška ze dvora pod úrovní okapů					
VV			3,0*0,03*1,1		0,099			
VV			Součet		3,399			
32	K	762341310	Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	103,000	260,00	26 780,00	
VV			"viz. skladba SP1 a SP2"260*0		0,000			
VV			dvě vrstvy bednění - detail u okapu					
VV			(28,0+22,0)*1,0*2		100,000			
VV			stříška ze dvora pod úrovní okapů					
VV			3,0		3,000			
VV			Součet		103,000			
33	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	3,399	9 300,00	31 610,70	
VV			"viz. pol. montáže"260*0,03*1,1*0		0,000			
VV			dvě vrstvy bednění - detail u okapu					
VV			100,0*0,03*1,1		3,300			
VV			stříška ze dvora pod úrovní okapů					
VV			3,0*0,03*1,1		0,099			
VV			Součet		3,399			
121	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	50,000	41,90	2 095,00	CS ÚRS 2024 02
VV			odstranění stávajícího bednění u okapu					
VV			(28,0+22,0)*1,0		50,000			
34	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	2 370,487	5,80	13 748,82	
35	K	R-7623099	Výměna poškozených částí krovu - předpoklad 30%	m	242,000	682,00	165 044,00	
VV			dopočet podle skutečnosti					
VV			740,0-498,0		242,000			
36	K	R-7623102	D+M kontralatí vč. impregnace, vč. všech kotevních a spojovacích prvků	m2	53,000	150,00	7 950,00	
VV			stříška ze dvora pod úrovní okapů					
VV			3,0		3,000			
VV			bednění - detail u okapu					
VV			(28,0+22,0)*1,0		50,000			
VV			Součet		53,000			
D 764			Konstrukce klempířské				257 082,17	
42	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	3,000	120,00	360,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			VČ. KOTVENÍCH PRVKŮ A OPLECHOVÁNÍ PROSTUPŮ					
VV			stříška ze dvora pod úrovní okapů					
VV			3,0		3,000			
122	K	764543407	Žlab nadokapní (nástřešní) z titanzinkového předzvětralého plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm	m	75,000	3 130,00	234 750,00	CS ÚRS 2024 02
VV			záměna podle skutečnosti R.Š. 500 mm na 670 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pův. viz. K01 výpis klempířských prvků					
	VV		75,0		75,000			
48	K	R-7641414	Krytina střechy oblé drážkováním ze svitků z TiZn předzvětralého plechu rš 670 mm	m2	3,000	2 641,21	7 923,63	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje veškeré spojovací a kotevní prvky, veškeré systémové příslušenství a doplňky, veškeré oplechování všech oken, světlíků, prostupů apod.</i> stříška ze dvora pod úrovní okapů					
	VV		3,0		3,000			
56	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	2 530,336	1,60	4 048,54	
63	K	R-7645890	D+M OPLECHOVÁNÍ NÁVAZNOSTI STŘECHA x STRŽENA, VČ, PŘÍPONEK A KOTVENÍ, MATERIÁL PŘEDZVĚTRALÝ TITANZINEK	m	5,000	2 000,00	10 000,00	
	VV		"viz. K11"					
	VV		5,0		5,000			
D		767	Konstrukce zámečnické				24 597,30	
77	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	241,150	2,00	482,30	
78	K	R-7649800	D+M POJISTNÁ HYDROIZOLAČNÍ FÓLIE	m2	53,000	173,00	9 169,00	
	VV		stříška ze dvora pod úrovní okapů					
	VV		3,0		3,000			
	VV		bednění - detail u okapu					
	VV		(28,0+22,0)*1,0		50,000			
	VV		Součet		53,000			
79	K	R-7649803	D+M STRUKTUROVANÁ ROHOŽ S INTEG. DIFÚZNÍ FÓLIÍ	m2	53,000	282,00	14 946,00	
	VV		stříška ze dvora pod úrovní okapů					
	VV		3,0		3,000			
	VV		bednění - detail u okapu					
	VV		(28,0+22,0)*1,0		50,000			
	VV		Součet		53,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy
Objekt:
002zm3 - Změny střecha a fasáda
Soupis:
003bzm3b - Změny střecha a fasáda - MP

KSO:
Místo: Ostrava, Moravská Ostrava

CC-CZ:
Datum: 19. 9. 2024

Zadavatel:
ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-439 966,18
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-439 966,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-439 966,18	21,00%	-92 392,90	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-532 359,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy
Objekt: 002zm3 - Změny střecha a fasáda
Soupis: 003bzm3b - Změny střecha a fasáda - MP

Místo: Ostrava, Moravská Ostrava Datum: 19. 9. 2024
Zadavatel: ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-439 966,18
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-155 644,20
PSV - Práce a dodávky PSV	-284 321,98
764 - Konstrukce klempířské	-284 321,98

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -439 966,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění havarijního stavu střechy a fasády budovy školy
Objekt: 002zm3 - Změny střecha a fasáda
Soupis: 003bzm3b - Změny střecha a fasáda - MP

Místo: Ostrava, Moravská Ostrava Datum: 19. 9. 2024
Zadavatel: ZUŠ Ostrava, Sokolská třída,p.o. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -439 966,18

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -155 644,20

8	K	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	-114 492,000	1,05	-120 216,60	
	VV		odpočet 60 dnů					
	VV		-60*1908,2		-114 492,000			
14	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	-114 492,000	0,30	-34 347,60	
	VV		odpočet 60 dnů					
	VV		-60*1908,2		-114 492,000			
17	K	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití	m	-360,000	3,00	-1 080,00	
	VV		odpočet 60 dnů					
	VV		-60*6		-360,000			

D PSV Práce a dodávky PSV -284 321,98

D 764 Konstrukce klempířské -284 321,98

54	K	764543406	Žlaby nástřešní oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z TiZn předzvětrálního plechu rš 500 mm	m	-75,000	2 857,38	-214 303,50	
	P		Poznámka k položce: NÁSTŘEŠNÍ OKAPNÍ ŽLAB, VČ KOTVENÍ KOTEVNÍCH HÁKŮ, PŘÍSLUŠENSTVÍ, KOTLIKŮ PRO NAPOJENÍ NA SVOD, PROVEDENÍ předzvětralý TITANZINEK					
	VV		"viz. K01"75*0		0,000			
	VV		odpočet z důvodu záměny podle skutečnosti za R.Š.670 mm					
	VV		-75,0		-75,000			
55	K	764548424	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 120 mm	m	-33,000	1 986,09	-65 540,97	
	P		Poznámka k položce: DEŠTOVÝ SVOD D 120 MM, VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ, KOTLIKŮ, ČEL, DRŽÁKŮ, KOTEVNÍCH A SPOJOVACÍCH PRVKŮ, NAPOJENÍ NA LSS,					
	VV		"viz. K02"					
	VV		odpočet z důvodu neprovádění					
	VV		2 kusy svod ze dvora					
	VV		-16,5*2		-33,000			
56	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	-2 798,445	1,60	-4 477,51	